Behandla saker

ArkivSakID Sgker

'13/1444
13/1669
'13/1631
'13/1449
'13/1447
'13/1448
'13/1446
'13/1314
'13/1612
'13/1468
'13/1450
'13/1599
13/1670
'13/1426
'11/1032
'13/1263
'13/547
'13/523
'13/529
'13/1261
'13/916
'13/532
'13/378
'13/1258
'13/509
'13/1341
'13/530
'13/563
'13/527
'13/524
'13/412
'12/921
'12/786
'13/1207
'13/559

Ivar Skogstad

Marit Helene Bendiksen
Svein Harry Kristoffersen
Magnar Svandal

Nils Erik Klausen
Torben Andersen

Bjgrn Johnny Rasmussen
Rolf Bjgrneberg

Ernst Bjgrnar Nilsen
Arild Jakobsen

Bjarn Vollan

Jagrgen Breivik

Frank Lien

Kjell Arne Sivertsen
Geir Martin Johansen
Nupen Gard

Jan TheodorsenJan Theodorsen
Jagrgen A Johansen

Leif Normann Solhaug
Finn Hokland

Ivar Utbjgr

Rene Cortis

Tom Lund

Hans Martin Mgrstad
Asbjgrn gstingsen

Bent Bjgrkmo

Torvald Joakimsen
Svein Werstad

Terje Wiik

LofotHest AS

Stig Einar Sandsund
Sgren Terje Joakimsen
Aalan Gard

Kari Frgyland

Henry Asmund Delp

Kommune
Andgy
Andgy
Andgy
Andgy

Bg

Bg

Bg

Hadsel
Hadsel
Hadsel
Sortland
Sortland
Sortland
Vestvagay
Andgy
Andgy
Andgy
Flakstad
Flakstad
Hadsel
Hadsel
Hadsel
Hadsel
Lgdingen
Sortland
Sortland
Vestvagay
Vestvagay
Vestvagay
Vestvagay
Vestvagay
Vestvagay
Vestvagay
Vestvagay
Vagan

Forskrift Type tiltak

NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
NMSK
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL
SMIL

Suppleringsplanting
Skogrydding
Skogrydding
Skogplanting
Skogplanting
Skogplanting
Skogplanting
Skogplanting etter hogst
Skogrydding
Skogplanting
Skogplanting
Skogrydding
Skogrydding
Skogplanting
Innmarksbeite - tilleggssgknad
Innmarksbeite

Rydding av beite
Resturere steingjerde
Flytte hus/torvsja
Innmarksbeite
Innmarksbeite
Restaurere felleskanal
Sankeplass p& innmark
Innmarksbeite

Rydde beite for einerkratt
Kanalrensking
Innmarksbeite for storfe
Restaurere gammelt bygg
Innmarksbeite

Etablere beite

Rydding i beite
Restaurere bygning
Innmarksbeite
Innmarksbeite

Gapahuk
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Kostnadsoverslag Godkjent kostnadsoverslag Tilskott Status

6760
6500
6500
9990
3230
3662
19080
91277
5200
38650
6460
3250
4550
3662
196000
253681
340000
182000
300332
52052
204560
32094
101000
387611
45000
17493
88900
0
54150
260724
23995
337265
180457
28924
66500
Sum innvilga

6760
6500
6500
9990
3230
3662
19080
91277
5200
38650
6460
3250
4550
3662
80213
108839
96000
83700
300332
52052
204560
32094
23000
387611
45000
17493
88900
0
54150
260724
0

0
180457
0
59600

4732 Avslutta
4500 Avslutta
4500 Avslutta
6993 Avslutta
2261 Avslutta
2563 Avslutta
13356 Avslutta
45638 Avslutta
3600 Avslutta
27055 Avslutta
3230 Avslutta
2250 Avslutta
3150 Avslutta
2563 Avslutta
48000 Innvilga
76000 Innvilga
67200 Innvilga
59000 Innvilga
100000 Innvilga
37000 Innvilga
142000 Innvilga
22500 Innvilga
16000 innvilga
147000 Innvilga
26000 Avslutta
13000 Innvilga
62000 Innvilga
0 Avslatt
38000 Innvilga
183000 Innvilga
0 Avslas
0 Avslatt
126500 Innvilga
0 Avslag
36000 Innvilga
1325591

Vedtaksdato
25.11.13
04.12.13
25.11.13
04.12.13
19.11.13
04.12.13
25.11.13
14.11.13
25.11.13
14.11.13
25.11.13
25.11.13
27.11.13
13.11.13
15.10.13
07.11.13
09.07.13
20.06.13
02.07.13
05.11.13
07.11.13
14.08.13
14.08.13
07.11.13
25.06.13
07.11.13
17.06.13
29.08.13
11.06.13
11.07.13
28.08.13
16.08.13
07.06.13
15.10.13
01.07.13
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